
DOHOíM
uzavřená die § 189S a n4#í, z. Ě. 89/2012 §b„ občamký zákoník

STEJNOPIS /

0 postoupení smlouvy

,<L sral. 8NP2/2G39/CES/G53/UPV

I,

í,í.
Městská cá-st Pr&ba 2
se sídlem; náoiěsíí Míry 600/20,120 39 Praha 2 - Vinohrady 
IČO; 00063461 
tm c/mtmói
wstmpem  zémpeem stamstky 
(Mle jen „Městská část*!

IX
Správa nemovitostí Praha 2, a, s,
se sídlem; SotolsM 1869/18,120 00 Praha 2 - Nové Místo
IČO; 04958268
DIČ; CZ04958268
zastoupena Mgr. Martinem Chyl/kem, pověřeným élewm představenstva
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 21486
(déle jen „Správce*)

IX
ÍNSTAMA, s,r,o,
se sídlem; Praha 4, Doinokrěská 2019/43, PSČ 14000
IČO; 26433087
DIČ; CZ26433087
zastoupena; VLADIMÍREM MÁSÍLKEM, jednatelem společností
zapsaná; v obehodnítn rej.střiku vedeoétn u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka

111533
(déle jen „Postoupená strana*)

IL Úvodní ustanovení

2.1 Městská část založila zakládací listinou akciové společností bez výzvy k upisování akcii, 
sepsanou notářským zápisem NZ 371/2016 ze dne 9,3,2016, vyhotoveným  

 notářem v Praze, společnost Správa nemovitostí Praha 2, a. s„ tj. Správce, který 
s účinností od 1, L 2017 na základě Přákazttí smlouvy o správě nemovitostí ze dne 21, 9, 2016 a 
Komisionářské smlouvy o správě nemovitostí ze dne 9, 12. 2016 vykonává správu a údržbu 
vybraných nemovitostí, ke kterým Městská část na základě zákona č, 131/2000 Sb„ o til m, 
Praze, v platném znění, a Statutu hl, m. Prahy, v platném znění, vykonává vlastnické právo 
k nemovitostem.

IÍL Předmět dohody

3.1. Městská část uzavřela # Postoupenou stranou Rámcovou dohodu ě, S982/2018/O028/OM1-OSEM 
ze dne 8, 10,2018, která byia uzavřena na základě zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem 
^Zajíltění oprav zdrojů tepla a souvisejících dodávek a služeb”, jejímž předmětem je stanovení 
podmínek platných pro realizací předmětu plnění Rámcové dohody, a to v rozsahu a za 
podmínek specifikovaných v uvedené dohodě.

1



Doložka
potvrzující, že byiy splněny podmínky platnosti právního úkonu, ve 
smyslu ust. § 43 zákona £. 133/2000 Sb., o hlavním městě Praze, 

ve znění pozdějších předpisů í
i

Zveřejněno: od............................ do........27.,"......................

iichváleno odsouhlaseno usnesením ZMČ”RMČ 

í.... ....................
, , ^ 

vedoucí odboru.

Nehodící se škrtněte



& smi. SMP2/2019/CES/053/UPV

3.2. Městská část se dohuxtU se Správcem o be&fotetaém převodu veškerých práv a povinnosti 
piymmích Městské Msti m smlouvy speeifítoyané vodst, 3.i této Dohody s tím, že Správce 
vstopwje na místo Městská Mstí » stává se smlumí strmou postoupené smlouvy se všemi právy a 
povinnostmi z toho vyplývajícími,

3.3, Postoupená strana s postoupením uvedeným v odst. 3,2 této ítokody souhlasí, což stvrzuje svým 
podpisem m této dohodě.

IV, Závěrečná ustanovení

4.1, Obsah této Dohody může být měněn nebo doplňován potrze písemní po dohodě stran této 
Dohody, formou písemného dodatku k této Dohodě, K případným ujednáním v jiné než písemné 
formě se nepřihlíží,

4.2, Strany této Dohody prohlašují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly, že byia uzavřena 
po vzájemném projednání podle pravé a svobodné vále, určité vážně a srozumitelně, nikoliv 
v tísní za nápadně nevýhodných podmínek. To potvrzují svým podpisem. Dohoda nabývá na 
účinnosti dnem podpisu síran Dohody,

4.3, Tato Dohoda je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž Městská část obdrží 2 vyhotovení. Správce 
obdrží i vyhotovení a Postoupená strana 1 vyhotovení,

4.4, Vztahy výslovně neupravené touto Dohodou ,se řídí obecně závaznými právními předpisy.

4.5, Pokud by se některé ustanovení této Dohody ukázalo jako zcela nebo zčásti právně neúčinné, 
není tímto dotčena platnost ostatních ujednání, V takovém případě je třeba Dohodu vykládat 
(provádět) dle jejího obsahu (účelu),

4.6, Strany této Dohody souhlasí s evidováním svých osobních údajů uváděných v Dohodě pro účely 
síran této Dohody v souladu s ustanovením Dohody, včetně její další evidence.

4.7, Postoupená strana bere na vědomí, že správce je na základě ust, § 2 odst. 1 a ust. § 4 z. č- 
106/1999 Sb,, o svobodném přístupu k informacím, subjektem povinným poskytovat m žádost 
třetí osoby informace. Pro ten případ postoupená strana výslovně prohlašuje, že skutečností 
uvedené v této smlouvě, stejně jako samotné její uzavření, nepovažuje z& své obchodní tajemství.

Z» věcnou správnost; 
0 9 -07- 2019

Správce
TNST  s.r.o

2


